REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDIATET/ET QE I KANE PLOTESUAR KRITERET PER POZITEN PUNETOR TEKNIKO SHERBYES

Numér :09-111/01-48683, data 29.09.2023, > 2o/ te/
SHFMU "Shaban Polluzha",Polluzhe DA Aol 26 2%
Punetor tekniko sherbyes

L Emri dhe Mbiemri D.1 b.N Kualifikimi

1 |Seladin Istogu \4 Vv |Shkolla e mesme ,Elektroteknik i Kompjuterve Intervista

2 |Hajdar Shala v V  |Shkolla € mesme ,Teknik i Bujgesisé data

3 [Hasan Miftari A\ V' |Shkolla e mesme, Teknik i Elektroteknikes 24.10.2023

4 |Afrim Bylykbashi \4 V' |Shkolla e mesme ,Drejtimi Hotelorise ora 10;00

5 |Enduena Istogu-Nikaj \ Y |Shkolla e mesme, Teknik i Elektroteknikes

6 |Agim Kastrati v V  |Shkolla e mesme,Drejtimi Metalorgji

7 |Sokol Maloku \' VvV |Shkolla e mesme,Drejtimi Metaigdhéndes

Kryetari i Komisionit
Me dt. 20.10.2023




